
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Adresa: Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 

Naše značka:  SPU 463086/2016 
Spisová zn.: 2RP12561/2016-504201 
 
Vyřizuje: Petra Heroutová, DiS. 
Tel: 727956819 
E-mail: p.heroutova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 
 

 
 
DATUM: 8. 9. 2016 
 
 
 
 
Oznámení o zahájení JPÚ-RP Dožice 
 
 
Sdělujeme Vám podle § 3 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb. o postupu při provádění poz. úprav, že na 
základě Vaší žádosti o provedení komplexních pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělu 
v katastrálním území Dožice, podané na základě ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., 
zahájil Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň jednoduchou pozemkovou 
úpravu – rekonstrukci přídělu před provedením komplexní pozemkové úpravy.  
 
V současné době probíhá výběrové řízení na zpracovatele této úpravy a samotná rekonstrukce či 
upřesnění přídělu bude probíhat během roku 2017. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 

 


		2016-09-08T13:19:18+0200
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




